
Дистанция 3,5км

Мужчины 1982-2003г.р.

1 88 Бодрягин Сергей 1999 г. Серпухов 12:24,8 --
2 105 Телегин Егор 2000 Серпухов 14:09,4 +1:44.6
3 101 Андриянов Владимир 1996 Серпухов 14:12,2 +1:47.4
4 84 Дементьев Евгений 1985 Чехов 14:18,4 +1:53.6
5 97 Вознюк Сергей 1986 Москва 14:34,2 +2:09.4
6 99 Демидов Валерий 1984 Чехов 15:56,2 +3:31.4
7 104 Кондранин Максим 2001 Серпухов 16:00,6 +3:35.8
8 92 Семериков Алексей 1986 Протвино protvinotrainingsystem 16:33,7 +4:08.9
9 100 Дроздов Никита 1982 Серпухов 16:53,1 +4:28.3

10 109 Жоглев Александр 1984 Серпухов 18:43,0 +6:18.2
11 83 Репин Иван 1992 Таруса 19:26,0 +7:01.2

Мужчины 1981г.р. и старше

1 102 Вахрушев Дмитрий 1977 Серпухов-15 OKA 14:04,9 --
2 95 Кащеев Александр 1980 Пущино 14:41,1 +36.2
3 87 Платов Владимир 1975 Серпухов Borisovo.cluB 16:17,1 +2:12.2
4 81 Karakozov Vladimir 1978 п. Пограничный 16:35,6 +2:30.7
5 85 Жуков Игорь 1978 П. Оз. Белое 17:05,9 +3:01.0
6 89 Бахарев Сергей 1978 Протвино 17:06,3 +3:01.4
7 98 Чепелюгин Алексей 1969 Серпухов Borisovo.cluB 17:28,1 +3:23.2
8 90 Романов Александр 1981 Серпухов Borisovo.cluB 17:33,8 +3:28.9
9 82 Кафиятуллин Насих 1966 Серпухов Borisovo.cluB 17:37,5 +3:32.6

10 96 Cотников Алексей 1963 Липицкое поселение. 21:22,4 +7:17.5
11 107 Александров Юрий 1951 Серпухов 29:47,3 +15:42.4

Женщины

1 86 Ягнакова Лидия 1997 Протвино 17:26,2 --
2 91 Сотникова Анна 1990 Жуков 17:56,5 +30.3
3 94 Шмакова Алина 2002 Серпухов Borisovo.cluB 20:49,9 +3:23.7

Дистанция 3,5км (вне зачета)

1 108 Киселкина Анна 2009 Серпухов Borisovo.cluB 18:19,5 --

Осенний кросс в Манишках

Финальный протокол (группы)
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1 88 Бодрягин Сергей 1999 г. Серпухов 12:24,8 --
2 102 Вахрушев Дмитрий 1977 Серпухов-15 OKA 14:04,9 +1:40.1
3 105 Телегин Егор 2000 Серпухов 14:09,4 +1:44.6
4 101 Андриянов Владимир 1996 Серпухов 14:12,2 +1:47.4
5 84 Дементьев Евгений 1985 Чехов 14:18,4 +1:53.6
6 97 Вознюк Сергей 1986 Москва 14:34,2 +2:09.4
7 95 Кащеев Александр 1980 Пущино 14:41,1 +2:16.3
8 99 Демидов Валерий 1984 Чехов 15:56,2 +3:31.4
9 104 Кондранин Максим 2001 Серпухов 16:00,6 +3:35.8

10 87 Платов Владимир 1975 Серпухов Borisovo.cluB 16:17,1 +3:52.3
11 92 Семериков Алексей 1986 Протвино protvinotrainingsystem 16:33,7 +4:08.9
12 81 Karakozov Vladimir 1978 п. Пограничный 16:35,6 +4:10.8
13 100 Дроздов Никита 1982 Серпухов 16:53,1 +4:28.3
14 85 Жуков Игорь 1978 П. Оз. Белое 17:05,9 +4:41.1
15 89 Бахарев Сергей 1978 Протвино 17:06,3 +4:41.5
16 86 Ягнакова Лидия 1997 Протвино 17:26,2 +5:01.4
17 98 Чепелюгин Алексей 1969 Серпухов Borisovo.cluB 17:28,1 +5:03.3
18 90 Романов Александр 1981 Серпухов Borisovo.cluB 17:33,8 +5:09.0
19 82 Кафиятуллин Насих 1966 Серпухов Borisovo.cluB 17:37,5 +5:12.7
20 91 Сотникова Анна 1990 Жуков 17:56,5 +5:31.7
21 108 Киселкина Анна 2009 Серпухов Borisovo.cluB 18:19,5 +5:54.7
22 109 Жоглев Александр 1984 Серпухов 18:43,0 +6:18.2
23 83 Репин Иван 1992 Таруса 19:26,0 +7:01.2
24 94 Шмакова Алина 2002 Серпухов Borisovo.cluB 20:49,9 +8:25.1
25 96 Cотников Алексей 1963 Липицкое поселение. 21:22,4 +8:57.6
26 107 Александров Юрий 1951 Серпухов 29:47,3 +17:22.5

Главный судья - Александр Романов

Главный секретарь - Елена Романова

Начальник дистанции - Алексей Чепелюгин

Лыжная гонка Осенний кросс в Манишках

Финальный протокол (абсолют)
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